
 
 

UCHWAŁA NR 191/XXVIII/2021 
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 133/XIX/2020 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
budżetu Gminy Kamienica Polska na 2021 rok zmienionej Uchwałą Nr 142/XX/2021 Rady Gminy Kamienica 
Polska z dnia 12 lutego 2021 roku, Uchwałą Nr 147/XXI/2021 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 20 maja 
2021 roku, Uchwałą Nr 157/XXII/2021 Rady Gminy Kamienica Polska z 29 czerwca 2021 roku, Uchwałą 
Nr 169/XXIV/2021 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 10 września 2021 roku, Uchwałą Nr 174/XXV/2021 
Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 8 października 2021 roku, Uchwałą Nr 175/XXV/2021 Rady Gminy 
Kamienica Polska z dnia 8 października 2021 roku, Uchwała Nr 181/XXVI/2021 Rady Gminy Kamienica 
Polska z dnia 1 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki w łącznej kwocie po 
zmianach 32 115 973,47 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 25 908 692,02 zł, z tego: 

b) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 17 270 548,02 zł, z tego 

c) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 10 580 072,16 zł, 

d) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 690 475,86 zł, 

e) dotacje na zadania bieżące w kwocie 853 903,00 zł, 

f) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7 539 208,00 zł, 

g) wydatki na obsługę długu w kwocie 245 033,00 zł. 

2) w wydatkach majątkowych, jak w załączniku nr 2 i nr 4 do niniejszej uchwały. Wydatki majątkowe 
w łącznej kwocie po zmianach 6 207 281,45 zł, z tego: 

a) wydatki na zakupy inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 6 207 281,45 zł, w tym: 

b) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
2 741 299,30 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 165



3) w limitach wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku 
budżetowym 2021, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 133/XIX/2020 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2021 rok zmienionej Uchwałą Nr 142/XX/2021 
Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 12 lutego 2021 roku, Uchwałą Nr 147/XXI/2021 Rady Gminy 
Kamienica Polska z dnia 20 maja 2021 roku, Uchwałą Nr 157/XXII/2021 Rady Gminy Kamienica Polska z 29 
czerwca 2021 roku, Uchwały Nr 169/XXIV/2021 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 10 września 
2021 roku, Uchwałą Nr 174/XXV/2021 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 8 października 2021 roku, 
Uchwałą Nr 175/XXV/2021 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 8 października 2021 roku, Uchwałą 
Nr 181/XXVI/2021 z dnia 1 grudnia 2021 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Tomasz Nowowiejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 165



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 191/XXVIII/2021Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 296 957,76 30 956,26 30 956,26 205,02 30 751,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 266 001,50 4 266 001,50 2 741 299,30 0,00 0,00

zmniejszenie -338 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -338 100,00 -338 100,00 -338 100,00 0,00 0,00

zwiększenie 338 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 100,00 338 100,00 338 100,00 0,00 0,00

po zmianach 4 296 957,76 30 956,26 30 956,26 205,02 30 751,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 266 001,50 4 266 001,50 2 741 299,30 0,00 0,00

01010
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 266 001,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 266 001,50 4 266 001,50 2 741 299,30 0,00 0,00

zmniejszenie -338 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -338 100,00 -338 100,00 -338 100,00 0,00 0,00

zwiększenie 338 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 100,00 338 100,00 338 100,00 0,00 0,00

po zmianach 4 266 001,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 266 001,50 4 266 001,50 2 741 299,30 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 375 695,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 695,14 2 375 695,14 2 375 695,14 0,00 0,00

zmniejszenie -338 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -338 100,00 -338 100,00 -338 100,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 037 595,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 037 595,14 2 037 595,14 2 037 595,14 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w
ramach programów
finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz
środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach
budżetu środków
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

przed zmianą 365 604,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 604,16 365 604,16 365 604,16 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 338 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 100,00 338 100,00 338 100,00 0,00 0,00

po zmianach 703 704,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 704,16 703 704,16 703 704,16 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 968 895,15 768 128,15 768 128,15 24 642,00 743 486,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 767,00 1 200 767,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 992 895,15 792 128,15 792 128,15 24 642,00 767 486,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 767,00 1 200 767,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 808 665,15 607 898,15 607 898,15 24 642,00 583 256,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 767,00 1 200 767,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 832 665,15 631 898,15 631 898,15 24 642,00 607 256,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 767,00 1 200 767,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 195 176,45 195 176,45 195 176,45 0,00 195 176,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 176,45 204 176,45 204 176,45 0,00 204 176,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 226 880,00 226 880,00 226 880,00 0,00 226 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 880,00 241 880,00 241 880,00 0,00 241 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 188 129,56 4 891 175,36 4 740 991,36 3 654 351,96 1 086 639,40 0,00 150 184,00 0,00 0,00 0,00 296 954,20 296 954,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 650,00 -20 650,00 -20 650,00 -20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 168 979,56 4 872 025,36 4 720 841,36 3 633 701,96 1 087 139,40 0,00 151 184,00 0,00 0,00 0,00 296 954,20 296 954,20 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 342 301,23 342 301,23 342 301,23 322 087,06 20 214,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 801,23 342 801,23 342 801,23 322 087,06 20 714,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego: dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane

wypłaty z
tytułu

poręczeń i

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa

wynagrodzenia
i składki od

wydatki
związane z

na programy
finansowane z

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 165



z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

gwarancji udziałów handlowegonich naliczane realizacją ich
statutowych

zadań

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 890,00 1 890,00 1 890,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 4 123 535,98 3 826 581,78 3 821 581,78 2 871 919,00 949 662,78 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 296 954,20 296 954,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 124 535,98 3 827 581,78 3 821 581,78 2 871 919,00 949 662,78 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 296 954,20 296 954,20 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 505 564,00 505 564,00 505 264,00 456 295,90 48 968,10 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 650,00 -20 650,00 -20 650,00 -20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 484 914,00 484 914,00 484 614,00 435 645,90 48 968,10 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 350 151,00 350 151,00 350 151,00 350 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 351,00 342 351,00 342 351,00 342 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 72 326,00 72 326,00 72 326,00 72 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 826,00 60 826,00 60 826,00 60 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 5 953,00 5 953,00 5 953,00 5 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 603,00 4 603,00 4 603,00 4 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 340 166,77 215 741,87 207 741,87 28 902,00 178 839,87 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 124 424,90 124 424,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 926,00 -1 926,00 -1 926,00 0,00 -1 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 240,77 213 815,87 205 815,87 28 902,00 176 913,87 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 131 424,90 131 424,90 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed zmianą 335 166,77 210 741,87 202 741,87 28 902,00 173 839,87 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 124 424,90 124 424,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 926,00 -1 926,00 -1 926,00 0,00 -1 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 240,77 208 815,87 200 815,87 28 902,00 171 913,87 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 131 424,90 131 424,90 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 88 839,87 88 839,87 88 839,87 0,00 88 839,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 926,00 -1 926,00 -1 926,00 0,00 -1 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 913,87 86 913,87 86 913,87 0,00 86 913,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 124 424,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 424,90 124 424,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 424,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 424,90 131 424,90 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 578 287,60 7 578 287,60 7 328 217,60 5 891 821,00 1 436 396,60 0,00 250 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 650,00 20 650,00 20 650,00 12 150,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 598 937,60 7 598 937,60 7 348 867,60 5 903 971,00 1 444 896,60 0,00 250 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
przed zmianą 4 440 209,29 4 440 209,29 4 273 131,00 3 662 488,00 610 643,00 0,00 167 078,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 165



zwiększenie 12 150,00 12 150,00 12 150,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 452 359,29 4 452 359,29 4 285 281,00 3 674 638,00 610 643,00 0,00 167 078,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 839 488,00 2 839 488,00 2 839 488,00 2 839 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 846 488,00 2 846 488,00 2 846 488,00 2 846 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 515 500,00 515 500,00 515 500,00 515 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 650,00 518 650,00 518 650,00 518 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 335 714,31 2 335 714,31 2 262 910,50 1 649 677,00 613 233,50 0,00 72 803,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 344 214,31 2 344 214,31 2 271 410,50 1 649 677,00 621 733,50 0,00 72 803,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 67 366,00 67 366,00 67 366,00 0,00 67 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 866,00 72 866,00 72 866,00 0,00 72 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 43 633,00 43 633,00 43 633,00 0,00 43 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 633,00 46 633,00 46 633,00 0,00 46 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 799 291,00 799 291,00 619 183,00 459 078,10 160 104,90 0,00 180 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 680,00 -22 680,00 -20 680,00 -17 380,00 -3 300,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 776 611,00 776 611,00 598 503,00 441 698,10 156 804,90 0,00 178 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

przed zmianą 444 745,00 444 745,00 442 745,00 369 232,91 73 512,09 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -12 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 745,00 430 745,00 428 745,00 357 232,91 71 512,09 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 286 091,00 286 091,00 286 091,00 286 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 091,00 274 091,00 274 091,00 274 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 40 940,00 40 940,00 40 340,00 34 692,19 5 647,81 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 680,00 -6 680,00 -6 680,00 -5 380,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 260,00 34 260,00 33 660,00 29 312,19 4 347,81 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 22 100,00 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 165



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

przed zmianą 680,00 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -680,00 -680,00 -680,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 9 747,00 9 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 947,00 8 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 9 747,00 9 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 947,00 8 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 7 391 531,00 7 391 531,00 454 292,00 326 051,17 128 240,83 0,00 6 937 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 194,00 -9 194,00 -9 194,00 -5 194,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 382 337,00 7 382 337,00 445 098,00 320 857,17 124 240,83 0,00 6 937 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 2 025 374,00 2 025 374,00 257 070,00 226 350,00 30 720,00 0,00 1 768 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 194,00 -8 194,00 -8 194,00 -5 194,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 017 180,00 2 017 180,00 248 876,00 221 156,00 27 720,00 0,00 1 768 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 55 434,64 55 434,64 55 434,64 55 434,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 434,64 51 434,64 51 434,64 51 434,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 166 927,71 166 927,71 166 927,71 166 927,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 027,71 166 027,71 166 027,71 166 027,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 406,00 5 406,00 5 406,00 0,00 5 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 906,00 3 906,00 3 906,00 0,00 3 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

przed zmianą 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -294,00 -294,00 -294,00 -294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 165



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 339 105,95 306 187,10 150 887,10 0,00 150 887,10 155 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 32 918,85 32 918,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 405,95 307 487,10 152 187,10 0,00 152 187,10 155 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 32 918,85 32 918,85 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

przed zmianą 244 305,95 211 387,10 56 387,10 0,00 56 387,10 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 918,85 32 918,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 605,95 212 687,10 57 687,10 0,00 57 687,10 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 918,85 32 918,85 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 44 303,26 44 303,26 44 303,26 0,00 44 303,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 303,26 45 303,26 45 303,26 0,00 45 303,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270
Zakup usług
remontowych

przed zmianą 462,00 462,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 762,00 762,00 762,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 115 973,47 25 915 692,02 17 276 548,02 10 611 146,16 6 665 401,86 853 903,00 7 540 208,00 0,00 0,00 245 033,00 6 200 281,45 6 200 281,45 2 741 299,30 0,00 0,00

zmniejszenie -392 550,00 -54 450,00 -52 450,00 -43 224,00 -9 226,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -338 100,00 -338 100,00 -338 100,00 0,00 0,00

zwiększenie 392 550,00 47 450,00 46 450,00 12 150,00 34 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 345 100,00 345 100,00 338 100,00 0,00 0,00

po zmianach 32 115 973,47 25 908 692,02 17 270 548,02 10 580 072,16 6 690 475,86 853 903,00 7 539 208,00 0,00 0,00 245 033,00 6 207 281,45 6 207 281,45 2 741 299,30 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 165



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 191/XXVIII/2021 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 29 grudnia 2021 r.

Wykaz inwestycji Gminy Kamienica Polska

Lp. Treść Rozdział
Paragraf

Plan przed zmianą Plan po zmianach Plan Funduszu Sołeckiego
przed zmianą

Plan po zmianach Razem plan po zmianach

1

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości
Kamienica Polska ul. Jastrzębska, budowa wodociągu
w miejscowości Rudnik Wielki ul. Nowa, budowa Pszoka
Projekt i budowa odcinka kanalizacji w miejscowości Rudnik
Wielki ul. Nowa
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Kamienica
Polska w m. Wanaty, m. Zawisna i m. Kolonia Klepaczka,
przebudowa wodociągu w miejscowości Kamienica Polska,
miejscowości Osiny i miejscowości Zawada
/kontynuacja w/w inwestycji/

01010
6050

6050

6050
6059
6257

1 265 022,00

0,00

249 680,20
2 375 695,14
365 604,16

1 265 022,00

0,00

249 680,20
2 037 595,14
703 704,16

0,00

10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

10 000,00

0,00
0,00
0,00

4 266 001,50

2 Wykup działki pod drogę gminną
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Kamienica
Polska ul. Magazynowa

60016
6060
6050

11 000,00
1 189 767,00

11 000,00
1 189 767,00

0,00 0,00 1 200 767,00

3 Zakup samochodu gospodarczego
Zakup samochodu specjalnego do przewozu osób
z niepełnosprawnością

75023
6060
6060

31 954,20
265 000,00

31 954,20
265 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

296 954,20

4 Zakup sprzętu dla OSP Kamienica Polska, zakup
hydraulicznego zestawu ratunkowego dla OSP Rudnik Wielki
Zakup sprzętu dla OSP na terenie gminy Kamienica Polska

75412
6060

6060

10 000,00

80 600,00

17 000,00

80 600,00

33 824,90 33 824,90 131 424,90

5 Dopłaty do wymiana pieca c.o.
90005
6230

202 000,00

202 000,00 0,00 0,00
202 000,00

6 Wykonanie oświetlenia ulicznego m. Romanów (Fundusz
Sołecki)
Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Kamienica Polska

90015
6060 58 000,00 58 000,00 10 500,00 10 500,00 68 500,00

7 Dopłata do usunięcia eternitu 90026
6230 8 715,00 8 715,00 0,00 0,00 8 715,00

8 Zakup ogrodzenia dla placu zabaw w m. Wanaty, zakup
urządzeń dla m. Zawada

92605
6060 9 918,85

9 918,85
23 000,00 23 000,00 32 918,85

Razem 6 122 956,55 6 129 956,55 77 324,90 77 324,90 6 207 281,45

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 165



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 191/XXVIII/2021

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku budżetowym 2021

Rozdział Nazwa zadania Łączne nakłady
finansowe

w tym: Okres
realizacji
zadania

Nakłady w 2021
roku przed
zmianą

Zmiana Nakłady po
zmianie

w tym: Program
Środki obce
(UE+BP)

Wkład własny
gminy

Środki obce
(UE+BP)

Wkład własny
gminy

01010 Rozbudowa
kanalizacji
sanitarnej w gminie
Kamienica Polska
w miejscowości
Wanaty, Zawisna
i Kolonia
Klepaczka

15 451 757,05 9 858 580,09 zł
w tym:
UE
7 262 994,45

5 593 176,96 2014-2022 2 741 299,30 0,00 2 741 299,30 703 704,16
w tym:
UE

703 704,16

2 037 595,14 EFRR

Razem 15 451 757,05 9 858 580,09 5 593 176,96 2 741 299,30 0,00 2 741 299,30 703 704,16 2 037 595,14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 165


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 2
	Zalacznik 4 Wykaz inwestycji Gminy Kamienica Polska
	Zalacznik 9 Limity wydatków na programy iprojekty realizowane ze środków Unii Europejskiej wroku budżetowym 2021

		2022-01-07T14:25:44+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




